ホーム ＞ ニュースリリース一覧 ＞ ニュースリリース

ニュースリリース

2019年8月6日

「カードローン　べんリーナ３６５」および「フリーローン　べんリーナ３６５」における
ＷＥＢ完結契約の取扱開始についてお知らせ

　株式会社北越銀行（頭取 佐藤 勝弥）は、２０１９年８月６日（火）から、「カードローン　べんリーナ３６５」および「フリーローン　べん
リーナ３６５」におけるＷＥＢ完結契約の取扱を開始いたしましたのでお知らせします。
　本サービスではＷＥＢ上でお申込みから契約まで完結するため、ご来店や契約書類等の郵送手続きなどが一切不要であり、最短でお申込みの翌日
にはお借入が可能となります。
　当行は、今後もお客さまの幅広いニーズにお応えするため、商品・サービスの充実に努めて参ります。

記

1. 取扱開始日

2019年８月６日（火）

2. 取扱商品

以下の２商品にてＷＥＢ完結契約を取扱いたします。

株式会社 北越銀行｜金融機関コード（銀行コード）：0141

ホーム サイトマップ お問い合わせ先一覧

個人のお客さま 法人・事業主のお客さま 株主・投資家の皆さま 採 用 情 報

文字サイズ

【本件に関するお問い合わせ先】
  株式会社 北越銀行
  営業統括部
  担当： 俵木・田覺
  TEL 0258－35－3111

投信基準価額 確定拠出年金 金融商品勧誘方針 利益相反管理方針 保険募集指針 リンク プライバシーポリシー 当サイトのご利用について
特定個人情報に関する基本方針 電子決済等代行業者との連携および協働に関する方針 外国為替取引に関する基本方針 反社会的勢力に対する基本方針
マネー・ローンダリング及びテロ資金供与対策に関する基本方針

【関連会社リンク】北越リース株式会社 ｜ 北越カード株式会社 ｜ 株式会社ホクギン経済研究所 Copyright©2008-2015 THE HOKUETSU BANK,LTD. All rights reserved.

商号：株式会社北越銀行／登録金融機関：関東財務局長（登金）第48号／加入協会：日本証券業協会、一般社団法人金融先物取引業協会